TRIBUNAL

DE PROPIEDAD

INDUSTRIAL
PRIMERA SALA

ACTA DE INSTALACION

Santiago, a once de febrero del afio dos mil veintiséis, en cumplimiento de
lo dispuesto en el art. 90 N° 2, del Cddigo Organico de Tribunales; el
Presidente (s) del Tribunal de Propiedad Industrial procedié a la instalacion
de la Sala de la siguiente forma:

SR. JORGE ROJAS NEIRA
SRA. CARMEN IGLESIAS MUNOZ
SR. LEONARDO CASTILLO CARDENAS

Presidente Secretaria—Abogado



TRIBUNAL
DE PROPIEDAD
INDUSTRIAL

PRIMERA SALA

ANUNCIO

Las siguientes causas no se veran en la audiencia de hoy, por los motivos
que se indica:

No Individualizacion Rol Causal
Causa
1 SANISSIMO 2329-2025 SIN TRIBUNAL
2 SANISSIMO CHIPS DE 2330-2025 SIN TRIBUNAL
TORTILLA
11 IMC TABS 2435-2025 SUSPENDIDA

Conforme al articulo 3° de la Ley 19.317, se deja constancia que se vera
en la presente audiencia, hasta la causa N° 14 de la tabla.

Ademas, se veran las causas sin abogados anotados para su alegato, si el
tiempo lo permite.

Santiago, once de febrero del afio dos mil veintiséis.

Relatora
Paulina Flores Prenafeta

Marta Araya Fernandez
Secretaria-Abogado
Tribunal de Propiedad Industrial



TRIBUNAL

DE PROPIEDAD
INDUSTRIAL
ALEGATOS
CONFIRMANDO TIEMP | VC REVOCANDO TIEMPO | VC
o
1) Loreto Polloni Bustamante 10 si Daniela Guerrero Ferrada 12 si
Lpolloni@dellafiori.cl dguerrero@sargent.cl
2) Loreto Polloni Bustamante 10 si Daniela Guerrero Ferrada 12 si
Lpolloni@dellafiori.cl dguerrero@sargent.cl
3) Fernando Urra Quiroz 5 Si
furra@bbp.cl
4) Fernando Urra Quiroz 5 si
furra@bbp.cl
5) Carla Dias Hormazabal 8 si
carla.diaz.hormazabal@gmail.
com
6) José Manuel Urenda Ossa 10 si
jurenda@saenzdesantamaria.
cl
7) Marta Arriagada Castillo 8 si
marriagada@sargent.cl
8) Gabriel Vargas Valladares 7 si
gvargas@covarrubias.legal
9) Gabriel Vargas Valladares 7 Si
gvargas@covarrubias.legal
10) Juan Mendicute Arechavala 8 si
jimendicute@eymgestorias.cl
11) SUSPENDIDA SUSPENDIDA
12) Manuel Ruiz Salazar 8 si
Manuel.salazar@ruizsalazar.cl
13) Manuel Ruiz Salazar 8 si
Manuel.salazar@ruizsalazar.cl
14) Juan Antonio Urzia Meneses 7 si

juanurzuam@gmail.com




